3

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

***
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày      tháng 01 năm 2025

BẢNG PHÂN CÔNG  CÁN BỘ - NHÂN VIÊN TRỰC TẾT ẤT TỴ

NĂM 2025
	STT
	Họ và tên
	Ngày 27/1
28 tết
	Ngày 28/1
29 tết
	Ngày 29/1
Mùng 1 tết
	Ngày 30/1
Mùng 2 tết
	Ngày 31/1
Mùng 3 tết
	Ngày 01/02
Mùng 4 tết

	1
	Ngô Tấn Hưng

	X

	X

	2
	Nguyễn Tất Thành
	X

	X

	3
	Hồ Thị Thu Cúc

	X

	X

	4
	Võ Thanh Phương
	X

	X

	X

	5
	Lê Hoàng Vũ

	X

	X

	X

Ghi chú: +Thời gian trực ban ngày từ 7g00 – 18g00 và ban đêm từ 18g00-7g00.

     + Ban giám hiệu trực ban ngày và tổ bảo vệ trực ban ngày và ban đêm.

     + Đảm bảo an ninh, an toàn cơ quan trong thời gian trực, ghi chép nội dung diễn biến Ca trực, ký nhận giao Ca đầy đủ.

     + Thông báo kịp thời các tình huống bất thường, sự cố, mất an ninh - trật tự cơ quan cho hiệu trưởng biết. Phối hợp chặt chẽ giữa BGH trực và bảo vệ trực.

     + Quy định ngày 29 tết, Mùng 1,2,3 là ngày chính; ngày 28 tết, Mùng 4 là ngày phụ.

Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG
- BGH;

- Tổ VP;

- Phòng Tài vụ;
- Lưu: VT.
                                         Ngô Tấn Hưng